
中标公示

由我公司自行组织招标的：沙井岛海滨浴场餐饮区商铺招租

于 2022年 9月 27日起至 2022年 9月 29日止向社会发布招租公

告，根据招租公告中的中标人确定办法于 2022 年 9 月 30 日确定

中标结果。现将中标结果公布如下：

一、项目名称：沙井岛海滨浴场餐饮区商铺租赁

二、招标公告日期：2022 年 9 月 27 日—2022年 9 月 29日

三、投标信息

四、中标结果

根据招租公告中的中标人确定办法，价格最高者为中标人。

鉴于曾凤艳为沙井岛海滨浴场餐饮区 3-1#商铺租赁唯一报名出

价人，经公司研究，确定曾凤艳为该商铺租赁的中标人，公示时

间为 2022 年 10月 8 日至 2022 年 10月 10 日。

如有异议，请在公示期间内与钦州市滨海文化旅游投资有限

公司联系，联系人：苏礼柱，电话：18777772343。

钦州市滨海文化旅游投资有限公司

2022 年 10月 8 日

投标人 租赁期限
租金报价计费
基价（元/月）

大写
商铺
编号

曾凤艳 2022.10.1-2023.9.30 1500 壹仟伍佰元整 3-1#


